
Zarządzenie Nr 13/2011 
Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 01 czerwca 2011 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych. 

Na podstawie  art.  26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz.U. z 2009r. Nr 
152 poz. 1223, Nr 165 poz. 1316; z 2010 r. Nr 47 poz. 278) 

zarządzam, co następuje: 

*1 

Powołuję  Komisję  Inwentaryzacyjną  w składzie: 

1. Barbara Blimke-Gil — Przewodnicząca 
2. Wioleta Barczyńska — Członek 
3. Alicja Siwczyńska — Członek 
4. Andrzej Sztuwe — Członek 

§ 2  

Przeprowadzić  spis z natury następujących składników majątkowych: 

1. Środków trwałych, z wyjątkiem środków trwałych do których dostęp jest utrudniony i 
gruntów, 

2. Pozostałych środków trwałych /wyposażenie/. 

* 3  

Termin rozpoczęcia spisu wyznaczam na dzień  01 czerwca 2011 r., zakończenie spisu na 
dzień  08 lipiec 2011 r. 

* 4  
Inwentaryzację  należy przeprowadzić  według stanu na dzień  31 maja 2011 r. 

* 5  
Osoby materialnie odpowiedzialne zobowiązuje się  do odpowiedniego uporządkowania 
mienia i ewidencji składników majątkowych. 

*6 
Za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych 
odpowiedzialny jest Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej. 

7  
Szczegółowe zasady i sposób wykonania czynności inwentaryzacyjnych określa 
Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej i Skarbnik Gminy w czasie instruktażu. 



*8 
Członków komisji czynię  odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne 
przeprowadzenie inwentaryzacji zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 9  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

46 J T 

Jan  11  dyka 


	Page 1
	Page 2

